MUNICÍPIO DE QUADRA / SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2020

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PARCIAL II

O Prefeito do Município de Quadra /SP, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e Administração EIRELI -
EPP, torna público o Edital de Classificação Parcial II no Concurso Público nº 01/2020, conforme segue:

MERENDEIRA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NPP I CE LP DN DF

1 KARINA AP DE ALMEIDA SILVA 452965779 10335 175,83 92,50 Não - 36,67 07/02/1988 Não

2 SUELEN DE FÁTIMA MENDES SUNTAQUE 488233161 10509 171,67 75,00 Não - 46,67 28/08/1993 Não

3 GUILHERME FERREIRA SENA 48569752 10305 168,33 75,00 Não - 43,33 30/07/1991 Não

4 SABRINA CAMARGO FERREIRA 531179795 10174 165,00 75,00 Não - 46,67 21/07/1998 Não

5 JOELMA APARECIDA COELHO 426079917 10646 158,33 75,00 Não - 43,33 17/10/1985 Não

6 MARIA APARECIDA DE MORAES ZORZETTO 426078275 10347 153,33 80,00 Não - 40,00 23/05/1982 Não

7 ANDRÉIA RODRIGUES DA SILVA COELHO 264482657 10447 151,67 75,00 Não - 43,33 06/02/1972 Não

8 FABIANA CRISTINA ALVES 293788972 10517 150,83 77,50 Não - 36,67 31/07/1978 Não

9 ELIZA BISPO CONSTANTI VASCONCELOS 285202418 10468 147,50 77,50 Não - 36,67 25/09/1976 Não

10 LUCINEIA DE FATIMA BRANCO POLASTRI 273247001 10277 143,33 70,00 Não - 33,33 12/02/1976 Não

11 ROSANGELA MELIUNAS RODRIGUES 274799303 10104 142,50 72,50 Não - 36,67 27/08/1976 Não

12 ANDRÉIA POLES DE SOUZA 293792318 10060 140,83 77,50 Não - 30,00 03/11/1974 Não

13 TERESINHA DE JESUS VIEIRA 201558300 10580 140,00 70,00 Não - 40,00 28/04/1970 Não

14 SOLANGE APARECIDA SILVA LOBO 350444377 10017 140,00 60,00 Não - 36,67 25/03/1982 Não

15 PRICILA DE FATIMA MORAES 468519580 10080 135,00 65,00 Não - 36,67 13/11/1989 Não

16 DANIELA CRISTINA ALVES CAVALHEIRO 287421120 10505 133,33 70,00 Não - 40,00 30/04/1979 Não

17 RUBIA QUADROS PINHEIRO 406177090 10042 128,33 65,00 Não - 36,67 21/10/1993 Não

18 MARA DA SILVA NASSAR FERNANDES 282919673 10467 123,33 50,00 Não - 36,67 26/01/1977 Não

19 SHIRLEY APARECIDA DA SILVA OLIVEIRA 241421068 10378 115,83 52,50 Não - 30,00 12/11/1979 Não

MERENDEIRA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NPP I CE LP DN DF

1 WAGNER DOMINGUES MARTINS 337041866 10139 180,00 100,00 Não 20,00 30,00 08/05/1981 Não

2 JULIANO MARQUES DE OLIVEIRA 407813354 10613 180,00 100,00 Não 16,67 33,33 19/04/1982 Não

3 ADILSON VIEIRA POLASTRI 20433407 10264 172,33 89,00 Não 16,67 33,33 12/07/1970 Não

4 DAVID UILIAN DE MORAES 465524539 10198 166,67 100,00 Não 13,33 23,33 17/01/1995 Não

5 ANDERSON ROBERTO LEMES 47445148 10295 163,33 100,00 Não 20,00 23,33 01/01/2001 Não

6 JOAO CORNELIO DE OLIVEIRA NETO 449050580 10401 162,67 86,00 Não 16,67 26,67 16/02/1996 Não

7 SILVIO DE CAMPOS 426551114 10577 161,67 95,00 Não 16,67 20,00 16/04/1984 Não

8 JAIRO ALEXANDRE DE OLIVEIRA 495079649 10218 160,00 100,00 Não 16,67 16,67 06/08/1993 Não

9 JOSE LUIZ DE MORAES 255835577 10437 160,00 100,00 Não 13,33 20,00 16/06/1972 Não

10 JORGE MAXIMO DA CRUZ 346726232 10677 158,00 88,00 Não 20,00 20,00 17/11/1978 Não

11 FELIPE VICENTE NUNES COELHO 411168836 10668 156,67 100,00 Não 20,00 13,33 27/12/1988 Não

12 ANDRÉ HESSEL NUNES COELHO 411169415 10160 152,33 89,00 Não 16,67 20,00 26/12/1986 Não

13 VALDIR RIBEIRO JUNIOR 434324528 10396 150,00 100,00 Não 16,67 16,67 25/03/1987 Não

14 PEDRO FRANCISCO NUNES 35245796 10432 147,33 94,00 Não 16,67 20,00 23/11/1972 Não

15 ANDERSON PEDROSO 234550302 10624 146,33 83,00 Não 13,33 26,67 07/05/1973 Não

16 PEDRO ANGELO DE MORAIS NETO 569946943 10328 145,00 95,00 Não 16,67 16,67 08/03/1997 Não

17 MAXIMILIAN DE OLIVEIRA 48069537 10419 139,00 89,00 Não 16,67 23,33 02/01/1992 Não

18 ANTONIO REINALDO PAES 204267328 10543 138,00 88,00 Não 20,00 10,00 14/10/1964 Não

Legenda: CL = Classificação / NF = Nota Final / NPP= Nota da Prova Prática / I = Idoso / CE = Nota da Prova Objetiva de

Conhecimentos Específicos / LP = Nota da parte de Língua Portuguesa / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato com

Deficiência.

NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

O candidato que desejar interpor recurso contra a classificação disporá de 2 (dois) dias úteis para fazê-lo, com início no dia útil
seguinte à publicação deste edital, conforme o disposto no Capítulo 10 do edital de abertura do Concurso Público.

Quadra, 16 de outubro de 2020.

LUIZ CARLOS PEREIRA
Prefeito Municipal de Quadra /SP